29.4 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, sudarė šį 

papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė: 

1. Atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų lokalines sąmatas. Papildomų 

darbų vertė – 7 148,53 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 53 ct), 

įskaitant PVM. 

2. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams 

yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos. 

3. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir galioja